
Pachet tonere

I.D.: 46883745

Data publicarii	02.06.20	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 478,57 RON - 478,57 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare DOSAR SIMPLU TIP P 200 0.4202 84.03 OPC HP CB435/436 buc 1 21.01 21.01 CHIP HP CE285A/278A/505X/255X/364X BUC 2 4.2 8.4 TONER CE285 REINCARCARE BUC 1 50 50 TONER CE505A REINCARCARE BUC 1 50 50 SKY DOCTOR BLADE HP 1010 buc 2 7.565 15.13 TONER BROTHER REINCARCARE buc 1 50 50 TONER Q2612A REINCARCARE BUC 4 50 200 TOTAL 478.57
